In vigore dal 09/04/2024 con Determina n. 654

Classe |
Classe I
Classe llI
Classe IV

Classe V
Classe VI
Classe VI
Classe VI

Classe IX
Classe X
Classe XI

% di incremento
% di incremento
% di incremento
% di incremento

% di incremento
% di incremento
% di incremento
% di incremento

% di incremento
% di incremento
% di incremento

ECONOMICA

<=ab

nessuna maggiorazione

6-10 maggiorazione del 5 %
11-15 maggiorazione del 10 %
16 - 20 maggiorazione del 15 %
MEDIA
21-25 maggiorazione del 20 %
26 - 30 maggiorazione del 25 %
31-35 maggiorazione del 30 %
36 - 40 maggiorazione del 35 %
LUSSO
41 - 45 maggiorazione del 40 %
46 - 50 maggiorazione del 45 %
>a 51 maggiorazione del 50 %

€ 302,05
€317,15
€332,25
€ 347,36

€ 362,46
€ 377,56
€ 392,66
€407,77

€422,87
€437,97
€ 453,07



