## In vigore dal 09/04/2024 con Determina n. 654

## **ECONOMICA**

Classe I	% di incremento	< = a 5	nessuna maggiorazione	€ 302,05
Classe II	% di incremento	6 - 10	maggiorazione del 5 %	€ 317,15
Classe III	% di incremento	11 - 15	maggiorazione del 10 %	€ 332,25
Classe IV	% di incremento	16 - 20	maggiorazione del 15 %	€ 347,36
MEDIA				
Classe V	% di incremento	21 - 25	maggiorazione del 20 %	€ 362,46
Classe VI	% di incremento	26 - 30	maggiorazione del 25 %	€ 377,56
Classe VII	% di incremento	31 - 35	maggiorazione del 30 %	€ 392,66
Classe VIII	% di incremento	36 - 40	maggiorazione del 35 %	€ 407,77
LUSSO				
Classe IX	% di incremento	41 - 45	maggiorazione del 40 %	€ 422,87
Classe X	% di incremento	46 - 50	maggiorazione del 45 %	€ 437,97
Classe XI	% di incremento	> a 51	maggiorazione del 50 %	€ 453,07